dignum poenitentiae tructum facientes pei^DCtuum sancti sui nominis amorem
et timorem habeant. Ut autem dives in misericordia Deus ferventissimis

nostris precibus facilius annuat, invocemus potentissimum Immaculatae San-
ctissimaeque Dei Genitricis Virginis Mariae patrocinium, ac suffragia peta-

mus Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, omniumque Beatorum Coelitum,

ut validis suis apud Deum deprecationibus implorent omnibus misericordiam
et gratiam in auxilio opportuno, et omnes calamitates et pericula, quibus
Ecclesia ubique, ac potissimum in Italia, affligitur, potenter avertant.

Denique certissimum singularis Xostrae in Vos benevolentiae pignus
Apostolicam Benedictionera ex intimo corde profectam Vobis ipsis, Dilecti

Filii Nostri ac Venerabiles Fratres, et gregi curae vestrae commisso pera-

manter impertimus.
Datum Romae apud S. Petrum, die X Augusti anno MDCCCLXIII.

Pontificatus Nostri Anno Decimoctavo

Epistola Encyclica
ad Archiepiscopum et Episcopos Xeogranatensis reipnblicae ').

Venerabilibus Fratribus Antonio Archiepiscopo S. Fidei De Bogota,

et Episcopis etus Suffraganeis in Neogranatensi Republica.

Pius PP. IX.
Venerabiles Fratres, Salulem ct .Apostolicam Benediclionem

Incredibili afflictamur dolore, et una Vobiscum ingemiscimus^ Vencra-
biles Fratres. cum noscamus quibus nefariis, dirisque modis a Neograna-
tensis Reimiblicae Gubernio catholica impetitur, perturbatur, ac dilaceratur

Ecclesia. Equidem verbis satis exprimere haud possumus multiplices. sacri-

legosque ausus, quibus Gubernium idem gravissimas Nobis, et huic Aposto-

') S. Leo Epist. Ifi?. ad Riislic. Narbon. Episcop. ,

') S. Paul. EpisK ad Hebr. XIII. 8.

') Huc refertur ISyUabi Propositio 26.
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licae Sedi iniurias afferens, sanctissimam nostram religionem, eiusque vene-
randa iura, doctrinam, cultum, sacrosque Ministros conculcare ac destruere
contendit. Namque idem Gubernium duos praesertim ab hinc annos infandas
edidit leges et decreta, quae catholicae Ecclesiae, eiusque doctnnae, aucto-
ritati, iuribusque vel maxime adversantur. Hisce enim iniquissinii-! legibus

ac decretis inter alia, sacri ministri prohibiti sunt ecciesiasticum ministerium
exercere sine civilis potestatis venia ') , et omnia Ecclesiae bona usurpata,
divendita, ac propterea parochiae, et Religiosae utriusque sexus Familiae
et Clerus, ac Valetudinaria , Domusque Ketugii, piaeque Sodalitates, Bene-
ticia, et Capellaniae etiam iuris patronatus suis reditibus spoliatae. Atque
per easdem iniustissimas leges, et decreta legitimum Ecclesiae acquirendi,
ac possidendi ius omnino oppugnatum ), et cuiusque acatholici cultus libertas